ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag Ift 80 - 399
29/9/2024 - 16:00 iedere zwemmer zwemt 100 wissel Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
160+ heren, Heren
DIS VZV Njord 2 VZV Njord 5:15.00
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Erik Keukens, Thomas Pas, Francis Roosen, Jesper Pas
120+dames, Dames
1. VZV Njord 1 VZV Njord 5:45.00 5:55.25
Annelieke Verriet 03 Renee de Kok &
Karin Sagonas-Koolen 70 Inge Hertogh o1
200+ Gemengd, Gemengd
AFGEM Old Dutch 1 Old Dutch Breda 6:25.97
Programmanr. 2 50m schoolslag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 16:07 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
20+ heren, Heren
1. Bart de Fijter ZVDO'74 32.27 200400691 32.87
2. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 34.29 200302999 34.02
3. Basem Rashed PSV 38.08 200305111 37.40
30+ heren, Heren
1. Jos de Graaf PSV 36.95 199106095 37.86
35+ heren, Heren
1. Martin Westerlaken ZVDO'74 38.71 198503891 40.61
2. Frans Dielens De Zilvermeeuw 48.01 198904981 47.39
AFGEM Nicky Valentijn AquAmigos 35.40 198806175 32.87
40+ heren, Heren
1. Ivanvan Omme De Geul 31.82 198201263 32.95
45+ heren, Heren
1. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 40.37 197902137 41.34
50+ heren, Heren
1. Bas Kremers TRB-RES 37.50 197201611 37.56
2. Robvan de Ven Neptunus'58 37.17 197101695 38.20
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 44.00 197201333 44.93
55+ heren, Heren
1. Harold Matla PSV 32.23 196800591 32.82
AFGEM Joop Weenink WS Twente 40.00 196801535
60+ heren, Heren
1. Menno Lomans PSVv 41.45 196101071 42.99
2. Stephan van Beek VZV Njord 48.80 196201289 48.21
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 2, 50m schoolslag

75+ heren, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam 51.28 194500135 53.18
20+ dames, Dames
1. Anka de Koning De Zilvermeeuw 42.64 200005450 43.70
2. Madelon Brakman Scheldestroom 47.47 200203132 45.93
25+ dames, Dames
1. Fiona Meuffels PSV 35.68 199504366 36.16
30+ dames, Dames
1. Daphne Meijer TRB-RES 45.00 199303850 46.94
AFGEM J. Coenders-Peijnenburg TRB-RES 48.77 199008502
35+ dames, Dames
1. Susanne van der Linden DIO 37.69 198802736 39.61
2. Evyvan Kempen TRB-RES 52.00 198605286 50.92
40+ dames, Dames
1. Else de Rooijj MNC Dordrecht 51.15 198202560 51.37
AFGEM Esther Vos ZVDO'74 37.00 198201762 37.56
45+ dames, Dames
1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 43.60 197801306 44.47
AFGEM Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 43.16 197601074
50+ dames, Dames
1. Trudy Ketting PSV 37.85 197000268 38.26
2. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 39.71 197300898 39.32
3. Pascalle Janssen SG Patrick - De Roersoppers  41.39 197300852 42.13
55+ dames, Dames
1. Marjo Goelema-Koek De Bieshoschzwemmers 36.00 196900192 37.89
2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 39.88 196700528 40.61
70+ dames, Dames
1. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:08.67 195100044 1:08.98
85+ dames, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 1:07.02 193800004 1:13.70
Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 16:16 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
20+ heren, Heren
1. Esper Paans ZZ&PC De Devel 12.50 200100607 13.31
2. Jesper Pas VZV Njord 13.19 200200967 13.59
3. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging 27.57 200103979 14.40
4. Basem Rashed PSV 13.99 200305111 14.98
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

25+ heren, Heren

1. Koen Blokland
AFGEM Jeroen van Dinther

30+ heren, Heren

1. Denny Groeneveld

2. Wim Crielaard

3. Sybren Groenewegen
35+ heren, Heren

DIS Remco van der Graaf

MNC Dordrecht
Neptunus'58

Bijtelskil
ZVDO'74
z.c De Schotejil

De Geul

14.00
14.23

15.15
13.16
13.83

14.71

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

40+ heren, Heren

1. Rogier van Gent
2. Grzegorz Kasprzyk
3. Ingmar Visser

45+ heren, Heren

1. Dennis van Beek

50+ heren, Heren

AFGEM Peter van der Zande

55+ heren, Heren

1. Nico Baljeu
DIS Andre de Bruijn

1JZPC
ZV Vlaardingen-Schiedam
De Bieshoschzwemmers

ZVDO'74

Old Dutch Breda

VZV Njord
ZVDO'74

13.51
14.98
17.43

13.49

20.00

20.04
16.00

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

60+ heren, Heren

1. Jack van Dijk
2. Arno van Ederen

80+ heren, Heren

1. Rob Hanou
AFGEM Nico Baay

20+ dames, Dames

1. Isabel van Alebeek
2. Juliette Boon

30+ dames, Dames

1. Elke Schellekens

35+ dames, Dames

1. Linda Koort
2. Sandra Schellekens
3. Lauravan de Velde

TRB-RES
De Zilvermeeuw

PSv
Old Dutch Breda

Waalwijkse Zwem Vereniging
ZZ&PC De Devel

Neptunus'58

ZVDO'74
Neptunus'58
Scheldestroom

18.00
19.67

25.89
29.49

14.79
15.00

16.18

14.48
15.99
27.39

199804791
199701569

199202165
199205713
199306223

198704007

198000405
198303163
198102317

197800037

197301621

196501645
196800165

196000127
196100955

194300109
194200053

200301694
200401908

199301550

198902404
198503416
198504192

15.05

13.33
13.36
13.92

14.42
14.59
17.42

13.83

21.75

18.16
20.36

28.28

13.76
16.43

17.56

15.12
16.65
28.82
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

45+ dames, Dames

5.
AFGEM

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 17.09 197801378 16.40

2. Jessica Venema GZC DONK 17.00 197901526 17.67

3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 18.68 197801340 18.86

4. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 21.94 197601186 21.67

Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 22.37 197900754 24.47
Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 17.26 197601074

50+ dames, Dames

1. Johanna van Wijnen De Bieshoschzwemmers 17.00 197201072 15.28

2. Judith Sijbers PSV 21.78 197301030 22.70
55+ dames, Dames

1. Antoinette Kant De Biesboschzwemmers 17.10 196900920 17.28
70+ dames, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 27.86 195200070 30.43

2. Geerdien Meerwaldt De Geul 34.06 195200058 34.77
Programmanr. 4 100m vrije slag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 16:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
20+ heren, Heren

1. M. van der Mooren ZVDO'74 55.79 200200953 57.04 27.15 57.04

2. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 1:07.59 200104669 1:05.22 31.47 1:05.22
25+ heren, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 1:03.22 199601141 1:04.33 30.85 1:04.33
30+ heren, Heren

1. Craig Frankum De Warande 56.29 199007759 56.12 27.03 56.12

2. Sten Verbruggen Tiamat 1:03.34 199207487 1:01.87 28.55 1:01.87

3. Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam1:02.56 199007757 1:02.91 30.35 1:02.91

4. Mitchell van Uitert De Geul 1:09.00 199004067 1:07.38 32.17 1:07.38
35+ heren, Heren

1. Sander van Elburg De Dokkelaers 59.97 198800937 1:02.02 30.29 1:02.02

2. Sander van Tilburg De Bieshoschzwemmers 1:05.90 198604609 1:07.76 32.01 1:07.76
40+ heren, Heren

1. Dirk Smit DBD 1:01.00 198101559 1:02.16 29.70 1:02.16

2. Wim Vos ZVDO'74 1:02.79 198402483 1:04.20 30.56 1:04.20

3. Grzegorz Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam1:04.00 198303163 1:04.37 30.83 1:04.37

4. Benoit Duval Old Dutch Breda 1:11.72 198202779 1:10.97 33.05 1:10.97
45+ heren, Heren

1. Erik Keukens VzV Njord 1:01.13 197500445 1:03.16 30.36 1:03.16
50+ heren, Heren

1. Henri Verschoor De Bieshoschzwemmers 1:03.94 197001041 1:05.34 30.99 1:05.34

2. Wiljo Mackus Budel 1:05.98 197101557 1:08.63 32.04 1:08.63

3. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam1:16.65 197401533 1:18.98 36.23 1:18.98
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 4, 100m vrije slag

55+ heren, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 1:04.00 196801581 1:04.32 30.54 1:04.32
2. Harold Matla PSV 1:04.76 196800591 1:05.33 32.00 1:05.33
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:08.50 196801475 1:10.33 33.22 1:10.33
4. Marcel Tuerlings TRB-RES 1:15.00 196601577 1:13.29 34.19 1:13.29
5. Thomas Pas VZV Njord 1:21.35 196901747 1:21.84 38.91 1:21.84

60+ heren, Heren
1. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust 1:21.11 196000521 1:22.79 39.59 1:22.79

65+ heren, Heren
1. Jos Zentjens Budel 1:09.84 195700569 1:13.14 34.80 1:13.14

75+ heren, Heren

1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 1:57.91 194800159 1:55.64 48.80 1:55.64

20+ dames, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:03.97 200005546 1:04.32 30.90 1:04.32

2. Isabel van Alebeek Waalwijkse Zwem Verenigl:04.15 200301694 1:05.33 30.93 1:05.33

3. Inge Hertogh VZV Njord 1:11.22 200101052 1:09.68 33.43 1:09.68

4. Annelieke Verriet VZV Njord 1:20.13 200300552 1:23.23 41.13 1:23.23
AFGEM Ymke van Dongen AquAmigos 1:18.29 200202662

25+ dames, Dames
1. Larissa Jansen PSV 1:03.77 199500660 1:05.26 31.00 1:05.26

35+ dames, Dames

AFGEM Marjolein van der Poel  De Warande 1:15.55 198703212
AFGEM Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 1:14.93 198706264

40+ dames, Dames

1. A. Verschoor-Vos De Biesboschzwemmers 1:05.20 198102300 1:05.90 31.18 1:05.90
2. Elke Popma - Blox Tiamat 1:08.21 198200154 1:09.86 32.58 1:09.86
3. Renee de Kok VZV Njord 1:13.55 198403350 1:13.57 34.98 1:13.57
4. A. Besseling-de Jong De Geul 1:25.30 198102084 1:15.10 35.92 1:15.10

45+ dames, Dames

1. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:08.76 197700190 1:09.27 33.44 1:09.27
2. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 1:08.30 197900912 1:12.48 33.39 1:12.48
3. Marian Nederlof De Geul 1:12.65 197600950 1:12.49 34.34 1:12.49

50+ dames, Dames

1. Trudie van Niejenhuis ~ TZC Vahalis 1:11.69 197100444 1:13.14 35.51 1:13.14
2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 1:19.66 197000964 1:18.85 37.78 1:18.85

55+ dames, Dames

1. Marijke Campfens De Geul 1:19.07 196900960 1:16.65 37.59 1:16.65
2. K. van Nassau-van den HOId Dutch Breda 1:23.41 196600188 1:24.53 40.85 1:24.53
3. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam1:28.30 196600726 1:27.54 41.83 1:27.54

65+ dames, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:19.73 195900146 1:24.17 40.95 1:24.17
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:10.55 195800202 2:18.12 1:07.64 2:18.12
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 5 25m rugslag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 16:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

30+ heren, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 16.07 199306223 16.68

2. Denny Groeneveld Bijtelskil 17.87 199202165 18.67
35+ heren, Heren

1. Remco van der Graaf De Geul 16.25 198704007 16.22

AFGEM Nicky Valentijn AquAmigos 17.92 198806175

40+ heren, Heren

1. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 19.17 198102317 19.17
50+ heren, Heren

1. Robvande Ven Neptunus'58 19.14 197101695 19.49

2. Bas Kremers TRB-RES 21.00 197201611 19.56
55+ heren, Heren

1. Nico Baljeu VZV Njord 25.85 196501645 27.17
60+ heren, Heren

1. Stephan van Beek VZV Njord 20.20 196201289 21.20
80+ heren, Heren

1. Rob Hanou PSV 24.90 194300109 25.63

AFGEM Nico Baay Old Dutch Breda 25.73 194200053

40+ dames, Dames

1. Else de Roojj MNC Dordrecht 21.88 198202560 21.93
45+ dames, Dames

1. Jessica Venema GZC DONK 17.78 197901526 19.01

2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 22.10 197801340 21.42

3. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 23.00 197900754 26.10
50+ dames, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 16.05 197200396 16.29
Programmanr. 6 50m vrije slag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 16:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
20+ heren, Heren

1. Bart de Fijter ZVDO'74 25.64 200400691 25.76

2. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 26.11 200302999 26.38

3. Esper Paans ZZ&PC De Devel 25.62 200100607 26.60

4. Jesper Pas VZV Njord 26.74 200200967 27.80
25+ heren, Heren

1. Jeffrey van der Mooren ZVvDO'74 25.40 199900685 26.23

2. Koen Blokland MNC Dordrecht 30.70 199804791 32.38
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 6, 50m vrije slag

30+ heren, Heren

1. Craig Frankum

35+ heren, Heren

1. Sander van Elburg
Remco van der Graaf

2.
3. Kevin Groeneweg
4. Frans Dielens

40+ heren, Heren

=

Ivan van Omme
Rogier van Gent
Benoit Duval
Michael Hommerson
Ingmar Visser

arwN

45+ heren, Heren

1. Dennis van Beek

2. Erik Keukens

3. Patrick Groenendijk
50+ heren, Heren

1. Wiljo Mackus

55+ heren, Heren

1. Francis Roosen
2. Andre de Bruijn

AFGEM Jeroen den Boer

60+ heren, Heren

1. Arno van Ederen

2. André Schutte

3. Jack van Dijk

4. Stephan van Beek
65+ heren, Heren

1. Jos Zentjens

75+ heren, Heren
1. Willem Putter

20+ dames, Dames

1. Juliette Boon
2. Anka de Koning
3. Madelon Brakman

AFGEM Ymke van Dongen

30+ dames, Dames

1. Marcha Admiraal
Joélle Vaes

Loes Schellekens
Daphne Meijer
Elke Schellekens

arON

AFGEM Jolanda Post

De Warande

De Dokkelaers
De Geul

MNC Dordrecht
De Zilvermeeuw

De Geul

1JZPC

Old Dutch Breda

MNC Dordrecht

De Bieshoschzwemmers

ZVDO'74
VZV Njord
ZV Vlaardingen-Schiedam

Budel

VZV Njord
ZVDO'74
TRB-RES

De Zilvermeeuw

Z & PC De Zeeuwse Kust
TRB-RES

VZV Njord

Budel

ZV Vlaardingen-Schiedam

ZZ&PC De Devel
De Zilvermeeuw
Scheldestroom
AquAmigos

De Geul

DIO

Old Dutch Breda
TRB-RES
Neptunus'58
DIO

25.49

27.43
28.47
37.50
36.60

25.81
29.07
31.82
37.37
36.42

29.00
27.93
33.31

29.69

28.26
30.31
32.50

33.09
36.22
35.86
37.45

31.04

36.28

31.83
33.24
36.00
35.07

27.89
32.91
34.97
38.00
34.90
29.07

199007759

198800937
198704007
198504013
198904981

198201263
198000405
198202779
198403387
198102317

197800037
197500445
197902137

197101557

196801581
196800165
196701475

196100955
196000521
196000127
196201289

195700569

194500135

200401908
200005450
200203132
200202662

199300012
199007576
199004728
199303850
199301550
199004848

25.84

28.33
29.85
35.47
35.75

26.60
29.10
31.78
36.30
37.29

28.19
29.45
33.58

31.20

29.85
31.16

34.73
37.18
37.59
40.82

32.89

38.53

32.91
34.09
34.17

28.52
33.83
36.16
36.89
37.13
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 6, 50m vrije slag

35+ dames, Dames

1. Linda Koort ZVvDO'74 29.97 198902404 29.59
2. Susanne van der Linden DIO 31.25 198802736 32.99
3. Evy van Kempen TRB-RES 43.20 198605286 43.99
4. Lauravan de Velde Scheldestroom 47.82 198504192 48.21
AFGEM Marjolein van der Poel De Warande 34.78 198703212
40+ dames, Dames
1. Esther Vos ZVDO'74 29.70 198201762 30.29
2. Anne Besseling-de Jong De Geul 33.92 198102084 34.04
3. Else de Roojj MNC Dordrecht 39.27 198202560 39.98
45+ dames, Dames
1. Jobina voor den Dag Bijtelskil 33.22 197801306 35.85
2. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 44.27 197900754 45.80
AFGEM Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 35.46 197601074
50+ dames, Dames
1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 30.40 197300898 30.22
2. Bianca Hertogh - Buijsse Scheldestroom 34.17 197400910 34.92
3. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 34.61 197000964 35.82
4. Judith Sijbers PSVv 41.14 197301030 42.65
DIS Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 31.33 197201072
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
55+ dames, Dames
1. Antoinette Kant De Bieshoschzwemmers 33.75 196900920 34.73
2. K. van Nassau-van den HeuveOld Dutch Breda 37.81 196600188 38.61
65+ dames, Dames
1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:04.27 195800202 1:01.72
70+ dames, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 51.92 195200058 55.14
2. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 1:08.26 195100044 1:10.04
Programmanr. 7 200m schoolslag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 17:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
20+ heren, Heren
1. Maurice van Alebeek  Waalwijkse Zwem Vere3:03.21 200103979 3:00.46 39.34 1:24.57 3:00.46
2. Basem Rashed PSV 3:10.00 200305111 3:05.42 40.89 1:27.51 3:05.42
25+ heren, Heren
AFGEM Jeroen van Dinther Neptunus'58 3:04.56 199701569
35+ heren, Heren
1. Pim Loef ZVDO'74 3:09.17 198705429 3:02.93 38.69 1:23.79 3:02.93
2. Sander van Tilburg De Biesboschzwemmei3:17.56 198604609 3:10.37 43.63 1:32.07 3:10.37
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 7, 200m schoolslag

50+ heren, Heren
1. Bas Kremers TRB-RES 3:09.80 197201611 3:04.50 41.57 1:29.36 3:04.50

55+ heren, Heren

1. Harold Matla PSV 2:43.56 196800591 2:47.92 38.51 1:22.04 2:47.92

2. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 3:00.00 196800177 2:52.70 37.99 1:21.22 2:52.70

3. Thomas Pas VZV Njord 3:30.20 196901747 3:27.03 47.61 1:41.02 3:27.03
AFGEM Joop Weenink WS Twente 3:20.00 196801535

60+ heren, Heren
1. Menno Lomans PSV 3:19.09 196101071 3:22.80 4590 1:38.13 3:22.80

75+ heren, Heren
1. Nico van Dongen ZZ&PC De Devel 5:20.00 194800159 5:39.93 1:14.46 2:45.15 5:39.93

80+ heren, Heren
AFGEM Nico Baay Old Dutch Breda 4:24.30 194200053

25+ dames, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 2:59.16 199504366 2:50.46 38.80 1:22.46 2:50.46
2. Larissa Jansen PSV 3:08.80 199500660 3:03.33 42.41 1:29.29 3:03.33
3. Selina Janssen Neptunus'58 3:30.00 199905974 3:31.86 48.20 1:42.18 3:31.86

40+ dames, Dames
1. Renee de Kok VZV Njord 3:20.00 198403350 3:24.30 4540 1:37.84 3:24.30

45+ dames, Dames

1. Liselotte Joling PSv 3:02.43 197500268 3:02.54 42.27 1:29.16 3:02.54
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 3:16.63 197801378 3:20.41 46.33 1:37.20 3:20.41
3. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 3:55.00 197601186 4:11.46 54.70 1:58.20 4:11.46

50+ dames, Dames

1. Trudy Ketting PSvV 2:59.86 197000268 3:03.68 41.93 1:29.07 3:03.68

2. Gudule van der Meer  PSV 3:06.30 197200396 3:06.79 42.01 1:29.04 3:06.79

3. T. van Niejenhuis TZC Vahalis 3:16.76 197100444 3:23.03 45.73 1:37.58 3:23.03

4. Judith Sijbers PSvV 4:00.00 197301030 4:12.98 56.16 1:59.92 4:12.98
DIS Pascalle Janssen SG Patrick - De Roerso3:17.10 197300852

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

55+ dames, Dames
1. A. Wijnja-Visser De Bieshoschzwemmei3:04.13 196700528 3:07.45 43.26 1:31.20 3:07.45
2. K. van Nassau-van den Old Dutch Breda 3:35.94 196600188 3:33.90 49.83 1:44.61 3:33.90
70+ dames, Dames
1. Ineke Brouwers PSV 5:13.77 195200070 5:11.65 1:08.37 2:29.54 5:11.65

85+ dames, Dames
1. Marie Smits Old Dutch Breda 5:30.88 193800004 5:56.70 1:18.67 2:52.64 5:56.70
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 8

50m vlinderslag

20 jaar en ouder

29/9/2024 - 17:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
20+ heren, Heren
1. Mike Corporaal De Zilvermeeuw 28.18 200302999 28.75
2. Basem Rashed PSV 32.59 200305111 31.53
3. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 31.60 200104669 33.22
25+ heren, Heren
1. Koen Blokland MNC Dordrecht 32.79 199804791 33.50
30+ heren, Heren
1. Craig Frankum De Warande 27.90 199007759 27.91
2. Jos de Graaf PSV 27.90 199106095 29.16
3. Sten Verbruggen Tiamat 30.71 199207487 29.56
4. Wim Crielaard ZVDO'74 30.26 199205713 30.87
5. Bram Piederiet ZV Vlaardingen-Schiedam 30.23 199007757 31.18
6. Mitchell van Uitert De Geul 35.00 199004067 33.39
35+ heren, Heren
1. Remco van der Graaf De Geul 34.70 198704007 33.83
AFGEM Nicky Valentijn AquAmigos 30.26 198806175
40+ heren, Heren
1. Grzegorz Kasprzyk ZV Vlaardingen-Schiedam 31.56 198303163 31.71
2. Benoit Duval Old Dutch Breda 36.00 198202779 38.26
50+ heren, Heren
1. Henri Verschoor De Biesboschzwemmers 32.05 197001041 32.95
2. Wiljo Mackus Budel 31.90 197101557 35.06
55+ heren, Heren
1. Nico Baljeu VZV Njord 50.21 196501645 53.53
AFGEM Jeroen den Boer TRB-RES 35.40 196701475
65+ heren, Heren
1. Jos Zentjens Budel 37.26 195700569 38.03
20+ dames, Dames
1. Anka de Koning De Zilvermeeuw 36.47 200005450 39.36
30+ dames, Dames
1. Marcha Admiraal De Geul 30.29 199300012 31.16
2. Loes Schellekens Old Dutch Breda 39.99 199004728 43.22
AFGEM J. Coenders-Peijnenburg TRB-RES 40.02 199008502
AFGEM Jolanda Post DIO 31.50 199004848
35+ dames, Dames
1. Linda Koort ZVDO'74 35.45 198902404 35.01
AFGEM Marjolein van der Poel De Warande 36.75 198703212
40+ dames, Dames
1. Esther Vos ZVDO'74 31.91 198201762 32.07
2. A. Verschoor-Vos De Bieshoschzwemmers 32.70 198102300 32.60

Splash Meet Manager, 11.80519
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 8, 50m vlinderslag

45+ dames, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 33.94 197900912 35.83

2. Marian Nederlof De Geul 36.72 197600950 37.85

3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 43.26 197801340 45.55
50+ dames, Dames

1. Edith Janssen-Koolen TRB-RES 3341 197300898 33.50

2. Johanna van Wijnen De Biesboschzwemmers 35.91 197201072 34.77
55+ dames, Dames

1. Marjo Goelema-Koek De Biesboschzwemmers 33.94 196900192 35.82

2. Marijke Campfens De Geul 39.70 196900960 38.95

3. Inge Deutz ZV Vlaardingen-Schiedam 1:00.36 196600726 57.81
Programmanr. 9 25m vrije slag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 17:33 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
20+ heren, Heren

1. Bart de Fijter ZVvDO'74 13.00 200400691 11.94

2. Esper Paans ZZ&PC De Devel 12.09 200100607 12.27

3. Jesper Pas VZV Njord 12.41 200200967 13.17
25+ heren, Heren

1. Jeffrey van der Mooren ZVDO'74 11.87 199900685 12.01

AFGEM Jeroen van Dinther Neptunus'58 12.48 199701569

30+ heren, Heren

1. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil 12.18 199306223 12.92

2. Denny Groeneveld Bijtelskil 13.57 199202165 14.85
35+ heren, Heren

1. Pim Loef ZVvDO'74 14.00 198705429 14.63

2. Martin Westerlaken ZVvDO'74 14.00 198503891 14.89

3. Frans Dielens De Zilvermeeuw NT 198904981 15.76

4. Kevin Groeneweg MNC Dordrecht 15.30 198504013 16.41
40+ heren, Heren

1. Michael Hommerson MNC Dordrecht 15.66 198403387 15.51

2. Ingmar Visser De Biesboschzwemmers 16.02 198102317 17.08
45+ heren, Heren

1. Dennis van Beek ZVvDO'74 12.83 197800037 12.96

2. Erik Keukens VZV Njord 12.94 197500445 13.83

3. Patrick Groenendijk ZV Vlaardingen-Schiedam 15.69 197902137 15.18
50+ heren, Heren

1. Bas Kremers TRB-RES 13.92 197201611 13.98

2. Robvan de Ven Neptunus'58 14.51 197101695 15.42

AFGEM Peter van der Zande Old Dutch Breda 16.90 197301621
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 9, 25m vrije slag

55+ heren, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 13.16 196801581 13.73
2. Harold Matla PSV 13.42 196800591 13.83
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 14.50 196800165 14.48
4. Marcel Tuerlings TRB-RES 14.35 196601577 14.76
60+ heren, Heren
1. Arno van Ederen De Zilvermeeuw 15.36 196100955 15.80
2. André Schutte Z & PC De Zeeuwse Kust NT 196000521 16.23
3. Jack van Dijk TRB-RES 16.50 196000127 16.29
80+ heren, Heren
1. Rob Hanou PSV 19.37 194300109 20.05
AFGEM Nico Baay Old Dutch Breda 21.97 194200053
20+ dames, Dames
1. Inge Hertogh VZV Njord 14.61 200101052 14.67
2. Juliette Boon ZZ&PC De Devel 14.00 200401908 15.30
3. Madelon Brakman Scheldestroom 15.00 200203132 15.58
AFGEM Ymke van Dongen AquAmigos 16.50 200202662
30+ dames, Dames
1. Elke Schellekens Neptunus'58 16.20 199301550 16.85
35+ dames, Dames
1. Lauravan de Velde Scheldestroom 20.88 198504192 21.11
40+ dames, Dames
1. Else de Rooijj MNC Dordrecht 17.92 198202560 17.55
45+ dames, Dames
1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 14.80 197801378 14.76
2. Jessica Venema GZC DONK 14.86 197901526 15.42
3. Jobina voor den Dag Bijtelskil 15.50 197801306 16.52
4. Dorien van Petersen MNC Dordrecht 16.72 197601186 16.72
5. Mascha Schijvenaars De Zilvermeeuw 20.24 197900754 20.88
AFGEM Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 16.15 197601074
50+ dames, Dames
1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 15.88 197000964 16.41
2. Judith Sijbers PSV 18.31 197301030 19.16
55+ dames, Dames
1. Antoinette Kant De Bieshoschzwemmers 15.47 196900920 15.66
2. K. van Nassau-van den Heuv¢OIld Dutch Breda 17.11 196600188 17.52
70+ dames, Dames
1. Ineke Brouwers PSVv 20.86 195200070 22.09

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to Dio

29/9/2024 19:00 - pagina 12



ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 10

100m rugslag 20 jaar en ouder

29/9/2024 - 17:40 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
20+ heren, Heren

1. Martijn Clarijs De Zilvermeeuw 1:22.76 200104669 1:22.84 39.96 1:22.84
25+ heren, Heren

1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil 1:21.39 199601141 1:21.84 40.42 1:21.84
35+ heren, Heren

1. Sander van Elburg De Dokkelaers 1:15.95 198800937 1:14.32 36.75 1:14.32
40+ heren, Heren

1. Dirk Smit DBD 1:09.00 198101559 1:11.14 34.45 1:11.14
50+ heren, Heren

1. Jeroen Hoeksel ZV Vlaardingen-Schiedam1:31.80 197401533 1:33.41 44.42 1:33.41
55+ heren, Heren

1. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:15.00 196800177 1:14.73 37.17 1:14.73

2. Nico Swart De Biesboschzwemmers 1:16.85 196801475 1:19.37 39.07 1:19.37
60+ heren, Heren

1. Menno Lomans PSV 1:26.40 196101071 1:26.74 42.82 1:26.74
75+ heren, Heren

1. Willem Putter ZV Vlaardingen-Schiedam1:47.14 194500135 1:55.18 56.34 1:55.18
20+ dames, Dames

1. Mirelle de Kort Neptunus'58 1:17.26 200005546 1:14.76 36.06 1:14.76

2. Inge Hertogh VZV Njord 1:23.10 200101052 1:24.02 40.98 1:24.02
25+ dames, Dames

1. Fiona Meuffels PSV 1:13.29 199504366 1:14.73 36.98 1:14.73

2. Larissa Jansen PSV 1:16.81 199500660 1:19.37 39.23 1:19.37
35+ dames, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 NT 198503416 1:23.81 40.02 1:23.81

AFGEM Marjolein van der Poel  De Warande 1:25.65 198703212
AFGEM Nicole van der Kooij Old Dutch Breda 1:25.00 198706264

40+ dames, Dames

1. Elke Popma - Blox Tiamat 1:16.33 198200154 1:17.69 37.93 1:17.69

2. A. Besseling-de Jong De Geul 1:28.52 198102084 1:26.82 42.34 1:26.82
45+ dames, Dames

1. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:23.21 197700190 1:25.42 41.40 1:25.42
50+ dames, Dames

1. Gudule van der Meer PSVv 1:14.35 197200396 1:16.34 36.94 1:16.34

2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:22.32 197100444 1:25.38 41.85 1:25.38

3. B. Hertogh - Buijsse Scheldestroom 1:30.47 197400910 1:29.70 42.86 1:29.70
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ZC deel 4

Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 10, 100m rugslag

65+ dames, Dames

1. Patty Verhagen PSV 1:31.64 195900146 1:33.08 46.62 1:33.08
2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:16.84 195800202 2:18.89 1:08.67 2:18.89
70+ dames, Dames
1. Geerdien Meerwaldt De Geul 2:09.55 195200058 2:13.12 1:04.88 2:13.12
2. N.van Dongen-de Paepe ZZ&PC De Devel 2:24.38 195100044 2:24.09 1:08.64 2:24.09
Programmanr. 11 4 x 50m wisselslag Ift 80 - 399
29/9/2024 - 17:51 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
120+ heren, Heren
1. De Zilvermeeuw 1 De Zilvermeeuw 2:15.27 2:31.99
Mike Corporaal 03 34.38 Martijn Clarijs 0oL
Frans Dielens Arno van Ederen 61
160+ heren, Heren
1. ZVvD0O'741 ZVDO'74 2:22.72 2:21.61
Dennis van Beek 78 3463 Andre de Bruijn 63
Pim Loef 87 Martin Westerlaken 85
200+ heren, Heren
1. VZV Njord 4 VZV Njord 2:40.00 2:50.30
Stephan van Beek 62 4767 Francis Roosen 63
Thomas Pas 69 Nico Baljeu 65
AFGEM TRB-RES 1 TRB-RES 2:20.09
120+dames, Dames
1. VZV Njord 3 VZV Njord 2:40.00 2:40.77
Annelieke Verriet 03 4571 Inge Hertogh o1
Renee de Kok & Karin Sagonas-Koolen 70
160+ dames, Dames
1. DeGeull De Geul 2:30.26 2:28.18
Anne Besseling-de Jong 81 39.04 Marcha Admiraal fe<]
Marian Nederlof 76 Marijke Campfens 69
2. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:29.74 2:43.70
Loes Schellekens 20 4562 Chantal Verhoeff 79
Karin van Nassau-van den Heuvel 66 Marleen Zantingh 78
120+ Gemengd, Gemengd
1. zvDO'741 ZVDO'74 2:11.06 2:11.45
Wim Vos & 3351 Esther Vos 82
Wim Crielaard R Linda Koort 89
2. MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 2:56.89 3:00.66
Koen Blokland B 39.69 Dorien van Petersen 76
Else de Rooij 82 Michael Hommerson 84
AFGEM Neptunus'58 1 Neptunus'58 2:16.14
160+ Gemengd, Gemengd
1. De Bieshoschzwemmers 2 De Biesboschzwemmers 2:24.23 2:27.92
Annette Wijnja-Visser 67 40.16 Anne-Marie Verschoor-Vos 81
Ingmar Visser 8L Sander van Tilburg 86
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 11, 4 x 50m wisselslag

200+ Gemengd, Gemengd

1. De Bieshoschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 2:14.58 2:17.51
Johanna van Wijnen 72 3584 Henri Verschoor 70
Marjo Goelema-Koek 69 Nico Swart 63
AFGEM Old Dutch 2 Old Dutch Breda 3:21.19
Programmanr. 12 300m wisselslag 20 jaar en ouder
29/9/2024 - 18:02 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
20+ heren, Heren
1. Jesper Pas VZV Njord 3:50.00 200200967 3:48.04
50m: 3139 3139 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:48.04
2. Damian Andel ZVvDO'74 4:00.00 200200577 3:57.60
50m: 3154 3154 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 357.60
3. Mitchell van der Mooren ZVvDO'74 4:01.00 200200953 3:58.60
50m: 3328 3328 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 358,60
4. Bart de Fijter ZVDO'74 4:02.00 200400691 4:11.68
50m: 3348 3348 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:11.68
5. Maurice van Alebeek Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200103979 4:35.31
50m: 3597 3597 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:3531
25+ heren, Heren
1. Sven Dubbeld z.c De Schotejil NT 199601141 4:20.70
50m: 4095 4095 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:20.70
30+ heren, Heren
1. Jos de Graaf PSV 4:25.00 199106095 3:58.75
50m: 3246 3246 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 3:58.75
2. Sybren Groenewegen z.c De Schotejil NT 199306223 4:06.96
50m: 36.69 36.69 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4.06.96
3. Denny Groeneveld Bijtelskil NT 199202165 4:56.71
50m: 37.97 37.97 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:56.71
35+ heren, Heren
1. Sander van Elburg De Dokkelaers 4:00.00 198800937 4:22.30
50m: 3571 3571 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 4:22.30
DIS Martin Westerlaken ZVDO'74 5:00.00 198503891
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
DIS Sander van Tilburg De Biesboschzwemmers 4:47.86 198604609
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.
40+ heren, Heren
1. Rogier van Gent 13ZPC 4:48.00 198000405 4:43.32
50m: 36.64 36.64 150m: 250m:
100m: 200m: 300m: 44332
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ZC deel 4
Etten-Leur, 29/9/2024

Programmanr. 12, 300m wisselslag

45+ heren, Heren

1. Erik Keukens
50m: 37.74
100m:

20+ dames, Dames

1. Isabel van Alebeek
50m: 33.78
100m:

2. Annelieke Verriet
50m: 4568
100m:

25+ dames, Dames

1. Selina Janssen
50m: 36.48
100m:

30+ dames, Dames

1. Joélle Vaes
50m: 37.83
100m:

35+ dames, Dames

1. Sandra Schellekens
50m: 39.14
100m:

45+ dames, Dames

1. Liselotte Joling
50m: 37.23
100m:

2. Katinka van Dongen

50m: 3659
100m:
3. Chantal Verhoeff
50m: 4178
100m:

50+ dames, Dames

1. Bianca Hertogh - Buijsse

50m: 44.80
100m:

VZV Njord
37.74 150m:
200m:

Waalwijkse Zwem Vereniging NT 200301694

3378 150m:
200m:
VZV Njord
4568 150m:
200m:
Neptunus'58
36.48 150m:
200m:
DIO
37.83 150m:
200m:
Neptunus'58
39.14 150m:
200m:
PSV
37.23 150m:
200m:
ZZ&PC De Devel
36.59 150m:
200m:
Old Dutch Breda
4178 150m:
200m:

Scheldestroom
4480 150m:
200m:

4:15.00 197500445

250m:
300m:

250m:
300m:

5:00.00 200300552

250m:
300m:

4:15.00 199905974

250m:
300m:

4:54.38 199007576

250m:
300m:

5:00.00 198503416

250m:
300m:

4:26.54 197500268

250m:
300m:

4:45.00 197700190

250m:
300m:

4:40.00 197900912

250m:
300m:

4:50.00 197400910

250m:
300m:

4:25.04

4:14.54

5:07.71

4:30.11

4:35.50

4:46.80

4:12.52

4:34.06

4:57.74

5:22.07
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